Prefeitura Municipal de Butiá
Rua do Comércio, 590 – Bairro Centro - Butiá
Tel.: 51 3652 9400 – www.butia.rs.gov.br

EDITAL Nº 34/2025

 O Prefeito do Município de Butiá-RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o
RESULTADO PRELIMINAR do processo de seleção de estudantes à realização de Estágio no âmbito da administração direta do
Município de Butiá/RS conforme Edital nº 29/2025 e em conformidade com o Decreto nº 0016/2025, de 27 de janeiro de 2025.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Ensino Médio:

Ensino Técnico:

Classificação Técnico
01º Daniele Lima Rodrigues

02º Rosinei dos Santos Barbosa

03º Caroline Silva de Abreu

Ensino Superior:

Classificação Ensino Superior
01º Kamila Souza Parckert

* 3.2. Não ter sido estágiário  do Município de Butiá por mais de 23 (vinte e três) meses;

* 3.3. Estar regularmente matriculado, e com frequência efetiva, em instituições
de educação superior,de educação profissional, de educação especial,de ensino médio,

ou de ensino médio na modalidade de educação de jovens e adultos (EJA);
* 4.1.1. Atestado de matrícula atualizado;

3. DA APRESENTAÇÃO DE RECURSO
3.1. A apresentação de recursos deverão ser apresentadas no setor de Protocolo da Prefeitura Municipal, durante o horário de expediente,
no dia 23 de abril de 2025.

4.DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1. Os casos omissos serão resolvidos pela Secretaria Municipal de Administração.

                            Butiá, 22 de abril de 2025.

                        JEFFERSON SALATIEL DA SILVA VIEIRA
                                Prefeito Municipal

Classificação Ensino Médio
1º  Pamela Aparecida Machado Duarte

2º Larissa Ávila de Souza

3º  Valentina Jorge Siqueira

4º Bruna R. de C. B.

5º Rayssa Mariah Borges Stein

6º Amanda Vargas Centeno

7º Raquel Costa Brasil

8º Eduardo Oliveira de Cristo

9º  Marcele Gemelli Florisbal

10º Eshiley Frabco Rocha

11º Miguel de Almeida Souza

12º Leandra Saraiva Silveira

13º Thainá Wojciechowski Krüger

14º Débora Pereira Morais